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ad e. I den under 5. September 1907 afgivne Kommissionsbetænkning angaa- 
ende Tilvejebringelsen af forøgede Lokaler til Brug for Ministerierne blev det bl. a. 
foreslaaet, at de Værelser i Rosenkrantz's Gaard, der hidtil have været benyttede af 
Brænderiafgiftsoppebørsels- og Kortstemplingskontoret, skulde henlægges til Landbrugs- 
ministeriets Matrikulskontor, og at den Bygning, hvori disse Lokaler findes, skulde 
omdannes og noget udvides. Da denne Ombygning straks vilde kunde foretages, saa- 
fremt der kunde skaffes Brænderiafgiftsoppebørsels- og Kortstemplingskontoret midler- 
tidige Lokaler, indtil det endelig kan installeres paa sit blivende Sted i Staldmester- 
gaarden, og da der ved en saadan Ordning vilde opnaas, at Matrikulskontoret straks 
kunde faa en højst ønskelig Udvidelse af sine Lokaler, har Landbrugsministeriet, efter 
at den paa det her omhandlede Punkt med Kommissionsbetænkningen overensstem- 
mende Lov om Opførelse og Omdannelse af Bygninger for Rigsarkivet samt om Til- 
vejebringelse af forøgede Lokaler paa Slotsholmen til Brug for Ministerierne m. v. 
under 27. Maj 1908 var bleven stadfæstet, med vedkommende Myndigheder truffet 
Overenskomst om, at Brænderiafgiftsoppebørsels- og Kortstemplingskontoret midler- 
tidig henfiyttes i nogle Lokaler i den under Domænevæsenet hørende civile Material- 
gaard, saaledes at der straks kan skrides til Ombygningen af den saaledes til Land- 
brugsministeriets Raadighed stillede Bygning. Til Iværksættelse af de fornødne For- 
andringer i de Lokaler i Civiletatens Materialgaard, hvortil Brænderiafgiftsoppebørsels- 
og Kortstemplingskontoret saaledes midlertidig henfiyttes, samt til de fornødne Belys- 
nings- og Varmeindretninger sammesteds er anslaaet at ville medgaa en Udgift af 
800 Kr., hvilket Beløb derfor herved søges bevilget. 

Til 2 og 7. Her er opført de Beløb, der antages at ville komme til Udbeta- 
ling i Finansaarets Løb som midlertidigt Lønningstillæg i Henhold til Lov Nr. 78 af 
15. April 1908. 

Til 3. Da der paa Buderupholm Skovdistrikt har maattet udføres en Del flere 
Vejarbejder i Finansaaret 1908-09 end paaregnet ved Budgettets Udarbejdelse, har 
det været nødvendigt at stille et Beløb af 300 Kr. til Distriktsbestyrerens Raadighed 
ud over den paa denne Konto givne Bevilling, og det nævnte Beløb søges derfor her 
bevilget. 

Til 4. I Henhold til Lov Nr. 69 af 1. April 1908 om Afhændelse af Skov- 
ridergaarden Ravnehus paa 2det Københavns Skovdistrikt og om Forandring i Løn- 
ningsvilkaarene for Embedet som Skovrider for nævnte Distrikt, er der som Godt- 
gørelse til Skovrideren for Afsavn af Tjenestejord og som Befordringsgodtgørelse for 
Tiden fra 1. Maj 1908 til 31. Marts 1909 opført et Beløb af 916 Kr. 66 Ø. 

Til 5. a. Ved Lov om Tillægsbevilling for Finansaaret 1907-08 bevilgedes 
et Beløb af 245 Kr. 25 Ø. til Udførelse af nogle mindre Arbejder ved Skovfogedstedet 
Rundforbi paa 1ste Københavns Distrikt, jfr. Landbrugsministeriets Skrivelse af 
25. Februar 1908 til Folketingets Finansudvalg, angaaende Ændringsforslag til 2den 
Behandling af Tillægsbevillingslovforslaget for 1907-08. Da dette Beløb først er 
kommet til Udbetaling i Finansaaret 1908홢09, søges det her genbevilget. 

b. I Henhold til Lov Nr. 69 af 1. April 1908 om Afhændelse af Skovrider- 
gaarden Ravnehus paa 2det Københavns Skovdistrikt og om Forandring i Lønnings- 
vilkaarene for Embedet som Skovrider for nævnte Distrikt, er der som Byggesum til 
Opførelse af en ny Skovriderbolig paa bemeldte Distrikt opført et Beløb af 15,500 Kr. 

c. Ved Finansloven for 1907홢08 bevilgedes et Beløb af 400 Kr. til Opførelse 
af en Ajlebeholder ved Skovridergaarden Rømersdal paa Bornholms Distrikt. Da 
Arbejdet paa Grund af særlige Omstændigheder først har kunnet udføres i Finans- 
aaret 1908-09, søges Beløbet her genbevilget. 

d. Ved Finansloven for 1907-08 bevilgedes der et Beløb af 330 Kr. til 
Omlægning af en Del af Taget paa Udhuset til Skovfogedstedet Borgedalshus paa 
samme Distrikt, jfr. Landbrugsministeriets Skrivelse af 29. December 1906 til Folke- 
tingets Finansudvalg angaaende Ændringsforslag til 3die Behandling af Finanslov- 
forslaget for 1907-08. Ved en nærmere Undersøgelse af Udhuset viste det sig imid- 
lertid nødvendigt at foretage en Ombygning af dette, hvortil den fornødne Bevilling 
erhvervedes ved Finansloven for 1908-09, jfr. Landbrugsministeriets Skrivelse af 


